АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2014                                                                             №  33
п. Большая Саровка
Об утверждении сметы расходов

На основании решения Совета Саровского сельского поселения от 21.02.2014 № 79 «О реализации мероприятий по содействию занятости населения, финансируемых из средств   муниципального образования «Саровское сельское поселение» в 2014 году», в целях обеспечения временной занятости и создания условий для материальной поддержки безработных граждан и граждан, ищущих работу, временной занятости подростков,  а также смягчения ситуации на рынке труда и предотвращения роста безработицы в Саровском сельском поселении и в соответствии с действующим законодательством:

1. Утвердить смету расходов администрации Саровского сельского поселения на реализацию мероприятий по содействию занятости населения, финансируемых из средств муниципального образования Саровское сельское поселение в 2014 году (приложение № 1).

2. Утвердить перечень видов работ, направленных на реализацию мероприятий по содействию занятости населения, финансируемых из средств муниципального образования Саровское сельское поселение в 2014 году (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

 В.Н.Викторов
Приложение №1 к распоряжению

Администрации Саровского сельского поселения

№  33 от  23.06.2014
СМЕТА РАСХОДОВ

на реализацию мероприятий по содействию занятости населения,

финансируемых из средств муниципального образования

 «Саровское сельское поселение» на 2014 год

	Наименование мероприятия
	Всего

(тыс.руб.)
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал

	Организация общественных работ
	28,6
	7,2
	16,4
	5,0
	0

	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	15,0
	0
	0
	15,0
	0

	ИТОГО
	43,6
	7,2
	16,4
	20,0
	0

Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Саровского сельского поселения

№  33 от   23.06.2014
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ РАБОТ

направленных на реализацию мероприятий по содействию занятости населения, финансируемых из средств муниципального образования

 «Саровское сельское поселение» на 2014 год

	Наименование мероприятий
	Перечень видов работ

	Организация общественных работ и временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Согласно каталога видов общественных работ, разработанного Министерством труда и социального развития Российской Федерации (письмо от 28.12.2000 № 9438-ВР)